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DK 7690.000 - 19" profilové listy pro skfiné DK PS, CS New

Basic

Pro montaZz komponent 19" v sitovych a serverovych rozvodnych skfinich a ve venkovnich

skrinich CS New Basic.

Popis vyrobku

Material

Povrch

Rozsah dodavky
Vyskové moduly

Montazni rozmeéry

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7690.000

Pro montaz komponent 19" v datovych a serverovych rozvodnych
skfinich DK PS a ve venkovnich skrinich CS New Basic. Profilové
liSty Ize hloubkové nastavovat v rastru 25 mm. K upevnéni
profilovych list je nutny montazni uhelnik.

Ocelovy plech

Pozinkovany

V¢etné upevnovaciho prislusenstvi
33U

Installation depth for components: 482,6 mm
Montazni Sifka pro komponenty: 19"

Typ skfiné: DK PS
Vyska: = 1.600 mm

2 ks

3.394

3.594

73269098
4028177133389
EC002620

27189261



